江苏省青少年科技教育协会

苏青科教发〔2021〕45号

关于转发《关于组织开展第七届江苏省科普公益作品

大赛的通知》的通知

各设区市青少年科技教育协会，各专业委员会，各科普工作站，

全体会员，各有关单位：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，深入学习贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想，落实党的十九届五中全会精神，让科

研最新发现、科技最新成果进入千家万户、融入生产生活，激励

全社会以开展科学普及为己任，积极参与科普作品的创作，提高

全民科学素养，省委宣传部、省科协、省教育厅、省文化和旅游

厅、省广电局、团省委将联合主办第七届江苏省科普公益作品大

赛。经研究，协会将组织有关单位参与此次活动，现将活动通知

（附件 1）转发给你们，请认真组织申报。

所有参赛者均可申报“科普影视”、“平面设计”、“科学摄影”、

“文化创意”四类作品，具体要求详见附件。参赛者于 2021 年 7

— 1 —

— 2 —

月 12 日前将作品电子稿连同《大赛报名登记表》（附件 2）、《大赛

参赛作品授权书》（附件 3）电子稿及盖章扫描件一起发送至邮箱

jsstem@126.com，文化创意类作品如果有实物需展示，可自愿报

送至江苏省青少年科技教育协会秘书处。

通讯地址：南京市鼓楼区北京西路 77-1号教育科研楼 4楼（江

苏银行左侧入口进入），邮编：210013。

协会网址：www.sciedu.org   电子邮箱：jsstem@126.com

联 系 人：张老师           联系电话：025-86670740

附件：1.关于组织开展第十二届江苏省优秀科普作品评选活

动的通知

2. 大赛报名登记表

3. 大赛参赛作品授权书

                     江苏省青少年科技教育协会

                                2021 年 6 月 15 日